"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/04/2019 até 30/04/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ADAIAS LUCENA DE OLIVEIRA - 05313414291
17/04/2019 OB 20190B00685 237-03739-146285  Normal 2019NL01497  2019NE00429 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-02164-831590 16/04/2019 1.155,63
Total por Fornecedor: 1.155,63
ANDRE SARAIVA DE FRANCISCIS - 23979895220
17/04/2019 OB 20190B00680 237-03739-146285  Normal 2019NL01480 2019NE00416 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 341-07221-30294 16/04/2019 2.484,02
Total por Fornecedor: 2.484,02
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
23/04/2019 OB 20190B00725 237-03739-528501 Normal 2019NL01513  2019NE00434 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/04/2019 9.520,79
23/04/2019 OB  20190B00726 237-03739-528501 Normal 2019NL01513  2019NE00434 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/04/2019 167.863,14
23/04/2019 OB 20190B00727 237-03739-528501 Normal 2019NL01514  2019NE00434 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2019 719.296,51
23/04/2019 OB 20190B00728 237-03739-528501 Normal 2019NL01515  2019NE00435 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/04/2019 68.868,17
30/04/2019 OB 20190B00872 237-03739-168947  Normal 2019NL01017  2019NE00271 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 26/03/2019 160.553,76
30/04/2019 OB 20190B00879 237-03739-168947  Normal 2019NL01523  2019NE00439 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2019 683.935,50
Total por Fornecedor: 1.810.037,87
CARLOS ROBERTO PENALBER DE MENEZES - 11125489200
10/04/2019 OBE 20190B00631 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 341-01677-697839 6.788,77
Total por Fornecedor: 6.788,77
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
11/04/2019 OB 20190B00633 237-03739-168955  Folha 2019NL01300  2019NE00401 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2019 5.759.335,59
11/04/2019 OB 20190B00634 237-03739-168955  Folha 2019NL01297  2019NE00398 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 02/04/2019 2.481.378,66
26/04/2019 OB 20190B00733 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 29/04/2019 1.050.564,87
26/04/2019 OB 20190B00734 237-03739-168955  Folha 2019NL01550 2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/04/2019 622.843,54
26/04/2019 OB 20190B00735 237-03739-168955  Folha 2019NL01551 2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/04/2019 28.803.495,14
26/04/2019 OB 20190B00735 237-03739-168955  Folha 2019NL01551 2019NE00455 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/04/2019 916.593,80
26/04/2019 OB 20190B00736 237-03739-168955  Folha 2019NL01548  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 29/04/2019 13.578.811,04
26/04/2019 OB  20190B00736 237-03739-168955  Folha 2019NL01548  2019NE00452 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 29/04/2019 639.506,38
26/04/2019 OB 20190B00874 237-03739-146285  Folha 2019NL01560 2019NE00463 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 35.857.732,39
26/04/2019 OB 20190B00874 237-03739-146285  Folha 2019NL01560 2019NE00464 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 1.127.817,23
26/04/2019 OB 20190B00875 237-03739-146285  Folha 2019NL01562  2019NE00466 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 97.933,42
26/04/2019 OB 20190B00875 237-03739-146285  Folha 2019NL01562  2019NE00465 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 2.858.887,68
30/04/2019 OB 20190B00720 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 29/04/2019 2.940.907,29
30/04/2019 OB 20190B00721 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2019 5.688.987,04
30/04/2019 OB 20190B00738 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NEO00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000177 29/04/2019 1.754,87
30/04/2019 OB 20190B00739 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 637-00001-000124 29/04/2019 381,24
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/04/2019 até 30/04/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/04/2019 OB 20190B00740 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-00433-000517 29/04/2019 616,15
30/04/2019 OB 20190B00741 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03369-000044 29/04/2019 1.903,11
30/04/2019 OB 20190B00742 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000138 29/04/2019 248,54
30/04/2019 OB 20190B00743 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-00288-001131 29/04/2019 22,50
30/04/2019 OB 20190B00744 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-000132 29/04/2019 74,81
30/04/2019 OB 20190B00745 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-00288-001131 29/04/2019 22,50
30/04/2019 OB 20190B00746 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-02822-000061 29/04/2019 294,92
30/04/2019 OB 20190B00747 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-000105 29/04/2019 199,20
30/04/2019 OB 20190B00747 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-000105 29/04/2019 46.186,85
30/04/2019 OB 20190B00748 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03736-000103 29/04/2019 1.456,69
30/04/2019 OB 20190B00749 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-02396-000124 29/04/2019 22.719,10
30/04/2019 OB  20190B00750 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03734-000174 29/04/2019 45,00
30/04/2019 OB  20190B00751 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-000250 29/04/2019 93,00
30/04/2019 OB 20190B00751 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-000250 29/04/2019 2.938,29
30/04/2019 OB 20190B00752 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03736-000066 29/04/2019 502,67
30/04/2019 OB 20190B00753 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000144 29/04/2019 9,20
30/04/2019 OB 20190B00753 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000144 29/04/2019 10,00
30/04/2019 OB 20190B00754 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000176 29/04/2019 412,37
30/04/2019 OB 20190B00754 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000176 29/04/2019 35.249,50
30/04/2019 OB 20190B00756 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000139 29/04/2019 266,00
30/04/2019 OB 20190B00756 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000139 29/04/2019 33.319,60
30/04/2019 OB 20190B00757 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-000109 29/04/2019 95,00
30/04/2019 OB 20190B00758 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-00465-003438 29/04/2019 5.320,27
30/04/2019 OB 20190B00759 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000143 29/04/2019 374,24
30/04/2019 OB  20190B00760 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03711-000140 29/04/2019 38.110,40
30/04/2019 OB 20190B00761 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 399-00703-000151 29/04/2019 5.009,06
30/04/2019 OB 20190B00764 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 623-00001-000108 29/04/2019 225.525,03
30/04/2019 OB 20190B00765 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 169-00001-000012 29/04/2019 494.031,47
30/04/2019 OB 20190B00766 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 001-03563-000094 29/04/2019 53.014,50
30/04/2019 OB 20190B00767 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-04130-000120 29/04/2019 564.263,91
30/04/2019 OB 20190B00769 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-04130-000307 29/04/2019 587.326,27
30/04/2019 OB 20190B00770 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 707-00001-003000 29/04/2019 413.824,89
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/04/2019 até 30/04/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/04/2019 OB  20190B00771 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 604-00001-010005 29/04/2019 190.471,45
30/04/2019 OB 20190B00772 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 001-03344-000057 29/04/2019 31.613,88
30/04/2019 OB 20190B00773 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 320-00007-900990 29/04/2019 59.153,53
30/04/2019 OB 20190B00774 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 756-01007-000000 29/04/2019 4.689,00
30/04/2019 OB 20190B00775 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-00320-000075 29/04/2019 779.600,03
30/04/2019 OB 20190B00776 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 250-00001-002000 29/04/2019 2.724,83
30/04/2019 OB 20190B00777 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 604-00001-100146 29/04/2019 110.581,98
30/04/2019 OB 20190B00778 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 318-00001-008000 29/04/2019 278.157,14
30/04/2019 OB 20190B00779 237-03739-168955  Folha 2019NLO1547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-000481 29/04/2019 2.918,21
30/04/2019 OB 20190B00780 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03715-000083 29/04/2019 5.001,89
30/04/2019 OB 20190B00781 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03715-000078 29/04/2019 67.744,49
30/04/2019 OB 20190B00782 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03715-000150 29/04/2019 9.169,80
30/04/2019 OB  20190B00783 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 341-08128-000016 29/04/2019 105,20
30/04/2019 OB 20190B00784 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03715-000178 29/04/2019 5.131,32
30/04/2019 OB 20190B00785 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03369-000044 29/04/2019 20,00
30/04/2019 OB 20190B00785 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03369-000044 29/04/2019 12.863,67
30/04/2019 OB 20190B00787 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 637-00001-000124 29/04/2019 2.826,16
30/04/2019 OB 20190B00788 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00433-000517 29/04/2019 6.024,14
30/04/2019 OB 20190B00789 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000177 29/04/2019 5.584,16
30/04/2019 OB 20190B00790 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-02822-000061 29/04/2019 15,00
30/04/2019 OB 20190B00790 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-02822-000061 29/04/2019 1.327,20
30/04/2019 OB 20190B00791 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000107 29/04/2019 7.320,10
30/04/2019 OB 20190B00792 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000110 29/04/2019 51.894,97
30/04/2019 OB  20190B00792 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000110 29/04/2019 205.347,14
30/04/2019 OB  20190B00793 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000105 29/04/2019 3.191,27
30/04/2019 OB  20190B00793 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000105 29/04/2019 65.628,90
30/04/2019 OB 20190B00794 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000313 29/04/2019 1.064,30
30/04/2019 OB 20190B00795 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000108 29/04/2019 67,62
30/04/2019 OB 20190B00797 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000138 29/04/2019 3.235,75
30/04/2019 OB 20190B00798 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000579 29/04/2019 5.861,86
30/04/2019 OB 20190B00799 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03735-000024 29/04/2019 731,11
30/04/2019 OB 20190B00800 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000594 29/04/2019 965,00
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/04/2019 até 30/04/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/04/2019 OB 20190B00801 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-01999-000490 29/04/2019 1.914,37
30/04/2019 OB 20190B00802 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000150 29/04/2019 195,00
30/04/2019 OB 20190B00803 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000105 29/04/2019 25.041,43
30/04/2019 OB 20190B00803 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000105 29/04/2019 36.041,45
30/04/2019 OB 20190B00803 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000105 29/04/2019 200.850,01
30/04/2019 OB 20190B00804 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000105 29/04/2019 50.173,88
30/04/2019 OB 20190B00805 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000140 29/04/2019 27.676,89
30/04/2019 OB 20190B00806 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000145 29/04/2019 51,49
30/04/2019 OB 20190B00806 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000145 29/04/2019 930,56
30/04/2019 OB 20190B00807 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03734-000174 29/04/2019 2.820,00
30/04/2019 OB 20190B00808 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-000791 29/04/2019 502,91
30/04/2019 OB  20190B00809 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000177 29/04/2019 6.936,00
30/04/2019 OB 20190B00810 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 756-03355-000001 29/04/2019 8.510,88
30/04/2019 OB 20190B00812 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000178 29/04/2019 36,18
30/04/2019 OB 20190B00813 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-02396-000244 29/04/2019 27,03
30/04/2019 OB 20190B00814 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000140 29/04/2019 83.459,57
30/04/2019 OB 20190B00815 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00288-001131 29/04/2019 212,01
30/04/2019 OB 20190B00815 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00288-001131 29/04/2019 576,00
30/04/2019 OB 20190B00816 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000107 29/04/2019 7.245,00
30/04/2019 OB 20190B00817 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03704-005235 29/04/2019 437,46
30/04/2019 OB 20190B00818 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000560 29/04/2019 15,00
30/04/2019 OB 20190B00820 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000105 29/04/2019 25.158,73
30/04/2019 OB 20190B00821 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-000150 29/04/2019 114,90
30/04/2019 OB 20190B00821 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-000150 29/04/2019 86.639,70
30/04/2019 OB 20190B00822 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03734-000057 29/04/2019 3.635,72
30/04/2019 OB 20190B00823 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000107 29/04/2019 2.370,21
30/04/2019 OB 20190B00824 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000198 29/04/2019 104,21
30/04/2019 OB 20190B00825 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000144 29/04/2019 68,69
30/04/2019 OB 20190B00825 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000144 29/04/2019 393,07
30/04/2019 OB 20190B00826 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000106 29/04/2019 3.700,35
30/04/2019 OB 20190B00827 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000132 29/04/2019 77,00
30/04/2019 OB 20190B00828 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-02396-000204 29/04/2019 575,10
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/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/04/2019 até 30/04/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos
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013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/04/2019 OB 20190B00829 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-000044 29/04/2019 5.564,78
30/04/2019 OB 20190B00830 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00288-001131 29/04/2019 566,96
30/04/2019 OB 20190B00831 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03718-000013 29/04/2019 370,00
30/04/2019 OB 20190B00832 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000105 29/04/2019 23.594,39
30/04/2019 OB 20190B00833 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000109 29/04/2019 1.556,00
30/04/2019 OB 20190B00834 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03704-000043 29/04/2019 4.027,33
30/04/2019 OB 20190B00835 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03709-000016 29/04/2019 3.548,28
30/04/2019 OB 20190B00836 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03418-000094 29/04/2019 29,49
30/04/2019 OB 20190B00837 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000140 29/04/2019 40.518,37
30/04/2019 OB 20190B00839 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000141 29/04/2019 11.269,64
30/04/2019 OB 20190B00840 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 399-00703-000151 29/04/2019 24.830,03
30/04/2019 OB 20190B00842 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-000143 29/04/2019 914,99
30/04/2019 OB 20190B00843 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00465-003438 29/04/2019 10.429,71
30/04/2019 OB 20190B00844 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 318-00001-002000 29/04/2019 1.326.562,95
30/04/2019 OB 20190B00846 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 623-00001-000108 29/04/2019 515.876,87
30/04/2019 OB 20190B00847 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 707-00001-003000 29/04/2019 815.167,40
30/04/2019 OB 20190B00848 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03344-000057 29/04/2019 103.689,04
30/04/2019 OB 20190B00849 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-04130-000120 29/04/2019 1.329.657,09
30/04/2019 OB 20190B00850 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 604-00001-010005 29/04/2019 423.086,38
30/04/2019 OB 20190B00851 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 756-01007-000000 29/04/2019 71.364,85
30/04/2019 OB 20190B00852 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 169-00001-000012 29/04/2019 657.240,06
30/04/2019 OB 20190B00853 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 212-00001-000099 29/04/2019 33,75
30/04/2019 OB 20190B00854 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-03563-000094 29/04/2019 201.908,84
30/04/2019 OB 20190B00855 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-04130-000307 29/04/2019 1.811.188,73
30/04/2019 OB 20190B00856 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 250-00001-002000 29/04/2019 8.646,78
30/04/2019 OB  20190B00857 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 320-00007-900990 29/04/2019 121.325,47
30/04/2019 OB 20190B00858 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 604-00001-100146 29/04/2019 164.379,95
30/04/2019 OB 20190B00859 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-000075 29/04/2019 981.385,91
30/04/2019 OB 20190B00860 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 318-00001-008000 29/04/2019 727.846,96
30/04/2019 OB 20190B00861 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-000083 29/04/2019 8.870,11
30/04/2019 OB 20190B00862 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-000078 29/04/2019 189.880,83
30/04/2019 OB 20190B00863 237-03739-168955  Folha 2019NLO1550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000481 29/04/2019 2.089,12
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013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/04/2019 OB  20190B00864 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-000162 29/04/2019 323,06
30/04/2019 OB  20190B00865 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03734-000338 29/04/2019 68,00
30/04/2019 OB 20190B00866 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-000080 29/04/2019 193,00
30/04/2019 OB 20190B00867 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-000178 29/04/2019 46.125,09
30/04/2019 OB 20190B00868 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 341-08128-000016 29/04/2019 4.102,80
30/04/2019 OB 20190B00869 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-005889 29/04/2019 191,00
30/04/2019 OB 20190B00870 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 318-00001-002000 29/04/2019 566.892,31
30/04/2019 OB 20190B00880 237-03739-146285  Folha 2019NL01559  2019NE00463 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/04/2019 412,91
30/04/2019 OB 20190B00881 237-03739-146285  Folha 2019NL01559  2019NE00463 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/04/2019 7.066,64
30/04/2019 OB 20190B00882 237-03739-146285  Folha 2019NL01561 2019NE00465 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 30/04/2019 638,62
30/04/2019 OB 20190B00895 237-03739-168955  Normal 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 30/04/2019 391,04
) Total por Fornecedor: 117.671.762,65
FUNDAGCAO AMAZONPREYV - 04986163000146
11/04/2019 OB 20190B00642 237-03739-193003  Folha 2019NL01261 2019NE00387 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 02/04/2019 15.371,28
26/04/2019 OB 20190B00729 237-03739-193003  Folha 2019NL01553  2019NE00457 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 29/04/2019 19.092,60
26/04/2019 OB 20190B00730 237-03739-193003  Folha 2019NL01554  2019NE00458 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 29/04/2019 3.977,33
26/04/2019 OB 20190B00731 237-03739-193003  Folha 2019NL01552  2019NE00456 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 29/04/2019 5.221.209,96
26/04/2019 OB 20190B00732 237-03739-193003  Folha 2019NL01549  2019NE00453 01000000 AMAZONPREV/AMAZONCKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 29/04/2019 1.840.234,70
29/04/2019 OB 20190B00722 237-03739-193003  Normal 2019NL01477  2019NEO00415 01000000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 16/04/2019 7.801,69
30/04/2019 OB 20190B00723 237-03739-193003  Normal 2019NL01502  2019NE00432 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 29/04/2019 3.975.323,48
30/04/2019 OB 20190B00724 237-03739-193003  Normal 2019NL01503  2019NE00433 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 29/04/2019 1.169.259,04
30/04/2019 OB 20190B00883 237-03739-193003  Normal 2019NL01592  2019NE00467 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 30/04/2019 2.133.835,64
30/04/2019 OB 20190B00884 237-03739-193003  Normal 2019NL01593  2019NE00468 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 30/04/2019 271.497,40
30/04/2019 OB 20190B00885 237-03739-193003  Normal 2019NL01594  2019NE00469 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 30/04/2019 6.701,51
30/04/2019 OB 20190B00886 237-03739-193003  Normal 2019NL01595  2019NE00470 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 30/04/2019 1.281,86
Total por Fornecedor: 14.665.586,49
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
05/04/2019 OB 20190B00604 237-03739-182761 Normal 2019NL01329  2019NE00097 02610000 AMAZONPREV/AMAZONCompensagao Financeira entre RPF  237-03739-NAAGE 02/04/2019 5.426,24
Total por Fornecedor: 5.426,24
JOANA CASSIANO DE MELO - 07693842268
17/04/2019 OB 20190B00682 237-03739-146285  Normal 2019NL01482  2019NE00418 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03733-18325 16/04/2019 5.646,33
Total por Fornecedor: 5.646,33
JOSE MARIA MACAMBIRA DOS SANTOS - 24031933215
24/04/2019 OBE 20190B00693 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nac 237-02396-42676 8.267,73
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013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 8.267,73
MARIA DA CONCEIGAO DE OLIVEIRA LIMA - 07495803215
17/04/2019 OB  20190B00684 237-03739-146285  Normal 2019NL01496  2019NE00428 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-82996 16/04/2019 998,00
Total por Fornecedor: 998,00
MARIA DA FE LIRA DA ROCHA - 03502953287
17/04/2019 OB 20190B00683 237-03739-146285  Normal 2019NL01483  2019NE00419 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-1538 16/04/2019 83.475,27
Total por Fornecedor: 83.475,27
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
17/04/2019 OB 20190B00671 237-03739-168955  Normal 2019NL01490 2019NE00424 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 16/04/2019 3.560.931,27
17/04/2019 OB 20190B00672 237-03739-168955  Normal 2019NL01491  2019NE00425 01210000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 16/04/2019 8.792,53
17/04/2019 OB 20190B00673 237-03739-168955  Normal 2019NL01491 2019NE00425 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 16/04/2019 1.724.993,53
17/04/2019 OB 20190B00674 237-03739-168955  Normal 2019NL01492  2019NE00425 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 16/04/2019 3.442.393,16
17/04/2019 OB 20190B00675 237-03739-168955  Normal 2019NL01493  2019NE00426 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 16/04/2019 4.217,62
17/04/2019 OB  20190B00676 237-03739-168955  Normal 2019NL01493  2019NE00426 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 16/04/2019 701.229,43
17/04/2019 OB  20190B00677 237-03739-168955  Normal 2019NL01494  2019NE00426 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 16/04/2019 4.989.953,49
17/04/2019 OB  20190B00678 237-03739-168955  Normal 2019NL01495  2019NE00427 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 16/04/2019 13.882.315,81
22/04/2019 OB 20190B00686 237-03739-168955  Normal 2019NL01491  2019NE00425 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 16/04/2019 720.803,41
30/04/2019 OB 20190B00889 237-03739-168955  Normal 2019NL01597  2019NE00471 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/04/2019 17.300.996,33
30/04/2019 OB 20190B00890 237-03739-168955  Normal 2019NL01599  2019NE00472 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/04/2019 5.156.756,56
30/04/2019 OB 20190B00892 237-03739-168955  Normal 2019NL01596  2019NE00471 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 9.593,10
30/04/2019 OB  20190B00893 237-03739-168955  Normal 2019NL01596  2019NE00471 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 1.847.018,02
30/04/2019 OB 20190B00896 237-03739-168955  Normal 2019NL01598  2019NE00472 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 4.829,39
30/04/2019 OB  20190B00897 237-03739-168955  Normal 2019NL01598  2019NE00472 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 761.694,77
30/04/2019 OB 20190B00919 237-03739-146285  Normal 2019NL01600  2019NE00473 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 14.276,41
Total por Fornecedor: 54.130.794,83
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
30/04/2019 OB 20190B00891 237-03739-528501  Normal 2019NL01603  2019NE00475 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2019 394.039,50
30/04/2019 OB 20190B00894 237-03739-528501  Normal 2019NL01602  2019NE00475 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 41.488,50
Total por Fornecedor: 435.528,00
RAIMUNDA BELEM DE OLIVEIRA - 17505640259
17/04/2019 OB  20190B00679 237-03739-146285  Normal 2019NL01476  2019NE00414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03726-91421 16/04/2019 24.274,95
Total por Fornecedor: 24.274,95
ROBERTO DE OLIVEIRA MARTINS - 07726716215
17/04/2019 OB 20190B00681 237-03739-146285  Normal 2019NL01481 2019NE00417 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 341-00686-308503 16/04/2019 1.206,30
Total por Fornecedor: 1.206,30
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1 / UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Periodo: de 01/04/2019 até 30/04/2019

"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
2

Relagao de Pagamentos por UG

\ Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
03/04/2019 OBE 20190B00713 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 150.281,09
04/04/2019 OBE 20190B00714 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 6.902,64
09/04/2019 OBE 20190B00715 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 17.215,33
29/04/2019 OBE 20190B00871 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 147.918,60
30/04/2019 OBE 20190B00908 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 16.509,65

Total por Fornecedor: 338.827,31
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO - 04812509000190
01/04/2019 OB  20190B00605 237-03739-146285  Normal 2019NL00947  2019NE00203 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 26/03/2019 2.586,00
03/04/2019 OBE 20190B00716 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 132.622,41
03/04/2019 OBE 20190B00717 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 14.674,99
23/04/2019 OB 20190B00694 237-03739-146285  Normal 2019NL01428 2019NE00410 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatérios Incluidos Na Lei Do Org 001-03563-53600 16/04/2019 109.445,59
23/04/2019 OB 20190B00695 237-03739-146285  Normal 2019NL01429  2019NE00411 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatérios Incluidos Na Lei Do Org 001-03563-53600 16/04/2019 220.538,08
23/04/2019 OB 20190B00696 237-03739-146285  Normal 2019NL01430 2019NE00412 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatérios Incluidos Na Lei Do Org 001-03563-53600 16/04/2019 145.919,91
23/04/2019 OB 20190B00697 237-03739-146285  Normal 2019NLO1431  2019NE00413 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 001-03563-53600 16/04/2019 2.978,31
29/04/2019 OBE 20190B00873 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 137.453,20
30/04/2019 OBE 20190B00902 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 16.507,35
Total por Fornecedor: 782.725,84

Total por UG:
Total Geral:

189,974,986.23
189.974.986,23
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